
標準様式例３－２（第３条関係）

年　度

場　所

地域精
通度等

標準点

＋

(80) 加算点

(10) (10) (20) (10) (10) (10) (10)

平山土建（株） 1 10 10 0 0 10 10 10 50 112.5 ¥33,000,000 3.4090 落札

（株）武田建設 2 10 0 5 0 5 0 5 25 106.3 ¥33,800,000 3.1449

新興建設（株） 辞退

高越建設（株） 辞退

（株）山内組 辞退

（株）安達組 辞退

大龍建設（株） 欠席

（株）山本組 10 10 10 5 5 10 10 60 115.0 ¥3,200,000 失格

計   8   社

¥35,595,000

入　札　参　加　者
施工経験
(同種工事)

地域精
通度

合計

評価値算出式 　　　　　　　　　　　　評価値 ＝ （ 標準点 ＋ 加算点 ） ÷ 入札価格 （ 単位：百万円 ）

平山土建（株）

評価値

工事表彰

                                得　　　点                     　  (　)内は配点

施工実績
(同種工事)

保有
資格

請負契約実績

（土木一
式）

配置予定技術者企業評価

　　　　　 入 札 結 果 表  （総合評価落札方式）

工 事 箇 所

契 約 日

開 札 日 時

平成２１年度育成林整備事業林道倉羅樫平線開設工事（倉羅２工区）

林道倉羅樫平線

徳島県吉野川市美郷字穴地

工 事 番 号 農林業振興課

工 事 名

¥29,076,600

最低制限価格（税込）

入札価格（税抜）

落　　札　　者 落  札  額 （税込） 設  計  金  額 （税込）

¥34,650,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　標準点＝１００点，　加算点＝（得点合計÷配点合計）×２０点

順位

路 線 名 等

平成２１年度 発　注　機　関

結　果

平成２２年２月２４日（水）　　９時３０分 吉野川市役所２階入札室

工　　期平成22年3月1日 平成２２年３月１日から平成２２年３月３１日まで

工事成績
（平均）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年災害１／５春日原地区農地災害復旧事業（川島町春日原）

徳島県吉野川市川島町春日原

平成22年1月27日　14時15分 吉野川市役所　２階　入札室

平成22年1月28日 平成22年3月31日

（有）三木組

（有）川村建設

（株）後藤田工務店

1

2

2

¥ 520,000

¥ 528,000

¥ 528,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0018

¥ 556,500（有）三木組 ¥ 546,000

標準様式例３（第３条関係）

¥471,450

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年災害１０１／５宗田地区道路災害復旧事業（美郷字宗田）

徳島県吉野川市美郷字宗田

平成22年1月27日　14時30分 吉野川市役所　２階　入札室

平成22年1月28日 平成22年3月31日

（有）大勝土建

（株）山本組

平山土建（株）

1

2

3

¥ 840,000

¥ 850,000

¥ 860,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0017

宗田地区道路

¥ 924,000（有）大勝土建 ¥ 882,000

標準様式例３（第３条関係）

¥775,950

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度市単独災害　奥丸地区道路災害復旧工事

徳島県吉野川市美郷字奥丸

平成22年1月27日　13時45分 吉野川市役所　２階　入札室

平成22年1月28日 平成22年3月8日

（有）美郷建設

（有）第一建設

（株）東山建設

1

2

3

¥ 1,110,000

¥ 1,128,000

¥ 1,135,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0021

奥丸地区道路

¥ 1,228,500（有）美郷建設 ¥ 1,165,500

標準様式例３（第３条関係）

¥1,030,050

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度市単独災害　久宗地区道路災害復旧工事

徳島県吉野川市山川町久宗

平成22年1月27日　14時00分 吉野川市役所　２階　入札室

平成22年1月28日 平成22年3月8日

（有）岸上工務店

（株）赤川組

（有）マルリ組

（有）杉村組

（株）藤原建設

（有）徳川設備

（有）麻植開発

（有）土井建設

（有）石川組

（有）西岡興業

（有）丸中建設

（有）高野建設

（有）高鍋組

1

1

1

1

5

6

7

8

¥ 1,200,000

¥ 1,200,000

¥ 1,200,000

¥ 1,200,000

¥ 1,210,000

¥ 1,215,000

¥ 1,240,000

¥ 1,030,000

くじ落札

失格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0020

久宗地区道路

¥ 1,302,000（有）マルリ組 ¥ 1,260,000

標準様式例３（第３条関係）

¥1,090,950

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度市単独災害　張峰地区道路災害復旧工事

徳島県吉野川市美郷字張峰

平成22年1月27日　14時00分 吉野川市役所　２階　入札室

平成22年1月28日 平成22年3月8日

平山土建（株）

（有）第一建設

（株）山本組

（株）東山建設

（有）大勝土建

（有）美郷建設

（有）大建

1

2

2

4

5

5

7

¥ 1,250,000

¥ 1,280,000

¥ 1,280,000

¥ 1,281,000

¥ 1,290,000

¥ 1,290,000

¥ 1,300,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0022

張峰地区道路

¥ 1,386,000平山土建（株） ¥ 1,312,500

標準様式例３（第３条関係）

¥1,166,550

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度市単独災害　愛後地区道路災害復旧工事

徳島県吉野川市美郷字愛後

平成22年1月27日　14時15分 吉野川市役所　２階　入札室

平成22年1月28日 平成22年3月31日

平山土建（株）

（有）美郷建設

（株）山本組

（株）東山建設

（有）第一建設

（有）大勝土建

（有）大建

1

2

2

4

5

6

7

¥ 2,790,000

¥ 2,850,000

¥ 2,850,000

¥ 2,855,000

¥ 2,867,000

¥ 2,880,000

¥ 2,900,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0019

愛後地区道路

¥ 3,087,000平山土建（株） ¥ 2,929,500

標準様式例３（第３条関係）

¥2,592,450

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度林道桁山線災害復旧工事

徳島県吉野川市美郷字小竹

平成22年1月27日　13時45分 吉野川市役所　２階　入札室

平成22年1月28日 平成22年3月15日

（株）山本組

（有）大建

（有）大勝土建

1

2

2

¥ 950,000

¥ 980,000

¥ 980,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0021

林道桁山線

¥ 1,050,000（株）山本組 ¥ 997,500

標準様式例３（第３条関係）

¥883,050

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　中山間　吉野川西部地区　天神排水路新設工事

徳島県吉野川市山川町字川田

平成22年1月13日　10時00分 吉野川市役所　２階　入札室

平成22年1月14日 平成22年3月15日

（有）丸中建設

（株）藤原建設

（株）山内組

（有）岸上工務店

（有）高鍋組

（株）赤川組

（有）石川組

（有）西岡興業

高越建設（株）

（有）杉村組

（有）徳川設備

（有）土井建設

（有）麻植開発

（有）マルリ組

（有）高野建設

1

2

3

4

5

6

7

7

7

10

11

11

13

14

15

¥ 2,950,000

¥ 3,029,000

¥ 3,200,000

¥ 3,220,000

¥ 3,300,000

¥ 3,380,000

¥ 3,400,000

¥ 3,400,000

¥ 3,400,000

¥ 3,450,000

¥ 3,500,000

¥ 3,500,000

¥ 3,580,000

¥ 2,870,000

¥ 2,943,000

落札

失格

失格

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0016

天神排水路

¥ 3,759,000（有）丸中建設 ¥ 3,097,500

標準様式例３（第３条関係）

¥3,092,250

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　恵美子地区用排水路改良工事

徳島県吉野川市美郷字恵美子

平成21年12月22日　10時00分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年12月24日 平成22年3月19日

（有）美郷建設

（株）山本組

（株）東山建設

（有）第一建設

平山土建（株）

（有）大勝土建

（有）大建

1

2

3

4

4

6

7

¥ 1,395,000

¥ 1,420,000

¥ 1,425,000

¥ 1,430,000

¥ 1,430,000

¥ 1,440,000

¥ 1,450,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0015

¥ 1,543,500（有）美郷建設 ¥ 1,464,750

標準様式例３（第３条関係）

¥1,298,850

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度県単治山事業（引地地区）工事

徳島県吉野川市山川町引地

平成21年12月22日　10時00分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年12月24日 平成22年2月25日

（有）麻植開発

（有）岸上工務店

（株）山内組

1

2

3

¥ 695,000

¥ 710,000

¥ 720,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0020

¥ 770,700（有）麻植開発 ¥ 729,750

標準様式例３（第３条関係）

¥644,700

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度県単治山事業（大野地区）工事

徳島県吉野川市美郷字大野

平成21年12月9日　10時30分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年12月10日 平成22年3月10日

平山土建（株）

（有）第一建設

（株）山本組

（有）大勝土建

（株）東山建設

（有）大建

（有）美郷建設

1

2

2

4

5

6

6

¥ 3,340,000

¥ 3,380,000

¥ 3,380,000

¥ 3,440,000

¥ 3,445,000

¥ 3,450,000

¥ 3,450,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0019

¥ 3,691,800平山土建（株） ¥ 3,507,000

標準様式例３（第３条関係）

¥3,102,750

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度林道施設災害復旧事業林道桁山線１号箇所工事

徳島県吉野川市美郷字小竹

平成21年11月25日　9時30分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年11月26日 平成22年2月10日

（株）山本組

（有）美郷建設

（有）第一建設

（有）大勝土建

平山土建（株）

（株）東山建設

（有）大建

1

2

3

4

4

6

6

¥ 1,650,000

¥ 1,690,000

¥ 1,699,000

¥ 1,700,000

¥ 1,700,000

¥ 1,710,000

¥ 1,710,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0015

林道桁山線

¥ 1,830,150（株）山本組 ¥ 1,732,500

標準様式例３（第３条関係）

¥1,539,300

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度林道施設災害復旧事業林道倉羅樫平線１号箇所工事

徳島県吉野川市美郷字穴地

平成21年11月25日　9時45分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年11月26日 平成22年3月10日

（有）大勝土建

（株）山本組

（有）美郷建設

平山土建（株）

（有）第一建設

（株）東山建設

（有）大建

1

2

3

3

5

6

6

¥ 4,500,000

¥ 4,560,000

¥ 4,600,000

¥ 4,600,000

¥ 4,620,000

¥ 4,650,000

¥ 4,650,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0014

林道倉羅樫平線

¥ 4,982,250（有）大勝土建 ¥ 4,725,000

標準様式例３（第３条関係）

¥4,181,100

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度林道施設災害復旧事業林道楠根地中ノ郷線１号箇所工事

徳島県吉野川市山川町日鷲谷

平成21年11月25日　9時45分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年11月26日 平成22年2月10日

（有）徳川設備

（有）井上敬樹園

（有）土井建設

（有）杉村組

（有）岸上工務店

（有）高野建設

（有）西岡興業

（株）藤原建設

（有）マルリ組

（有）高鍋組

（有）麻植開発

（有）石川組

（有）丸中建設

（株）赤川組

1

2

3

3

5

6

7

7

7

7

11

12

¥ 1,730,000

¥ 1,738,000

¥ 1,950,000

¥ 1,950,000

¥ 1,960,000

¥ 1,980,000

¥ 2,000,000

¥ 2,000,000

¥ 2,000,000

¥ 2,000,000

¥ 2,040,000

¥ 3,880,000

落札

失格

辞退

辞退

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0016

林道楠根地中ノ郷線

¥ 2,148,300（有）徳川設備 ¥ 1,816,500

標準様式例３（第３条関係）

¥1,790,250

設計金額（税込）



業 務 名

業 務 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　ふるさと農道緊急整備事業　飯尾福井農道測量設計業務

徳島県吉野川市鴨島町飯尾

平成21年11月6日　11時00分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年11月11日 平成22年3月31日

㈲建設技術エンジニアリング

（有）RAIM　設計

（株）アクト

（株）陸地測量設計

（有）藤川測量設計事務所

㈲中央設計

（有）蔵本測量設計

鳴門測量設計（株）

（有）糸田川設計

（有）エーシーピー

（株）アーバン・プロジェクト

光設計（株）

（株）北辰測量設計

（有）拓企画

㈱松本コンサルタント

1

2

3

4

5

6

7

7

9

9

9

9

9

9

15

¥ 6,950,000

¥ 8,000,000

¥ 8,300,000

¥ 8,480,000

¥ 6,858,000

¥ 6,881,000

¥ 6,883,000

¥ 6,883,000

¥ 6,887,000

¥ 6,887,000

¥ 6,887,000

¥ 6,887,000

¥ 6,887,000

¥ 6,887,000

¥ 6,900,000

落札

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

失格

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

履 行 期 間 ～

路 線 名 等

業 務 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0009

¥ 8,960,700㈲建設技術エンジニアリング ¥ 7,297,500

標準様式例３（第３条関係）

¥7,292,250

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　三ツ島集落排水路新設工事（第２工区）

徳島県吉野川市川島町三ツ島

平成21年11月6日　11時15分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年11月11日 平成22年3月19日

新興建設（株）

（株）武田建設

（株）山本組

平山土建（株）

高越建設（株）

（株）山内組

大龍建設（株）

（株）安達組

1

2

2

2

2

6

¥ 17,880,000

¥ 18,300,000

¥ 18,300,000

¥ 18,300,000

¥ 18,300,000

¥ 18,500,000

落札

欠席

辞退

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0013

¥ 19,782,000新興建設（株） ¥ 18,774,000

標準様式例３（第３条関係）

¥16,618,350

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　中山間　吉野川西部地区　土井ノ奥農道新設工事

徳島県吉野川市美郷字土井ノ奥

平成21年10月21日　14時00分 吉野川市役所　2階　入札室

平成21年10月26日 平成22年3月15日

（有）杉村組

平山土建（株）

（株）山本組

新興建設（株）

（株）東山建設

高越建設（株）

（有）美郷建設

（有）大勝土建

（有）大建

（株）山内組

（株）安達組

（株）武田建設

（有）第一建設

大龍建設（株）

1

2

3

3

5

5

7

8

9

10

11

12

¥ 12,100,000

¥ 13,600,000

¥ 13,900,000

¥ 13,900,000

¥ 14,000,000

¥ 14,000,000

¥ 14,030,000

¥ 14,100,000

¥ 14,150,000

¥ 14,200,000

¥ 14,230,000

¥ 14,300,000

落札

辞退

辞退

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0010

土井ノ奥農道

¥ 15,036,000（有）杉村組 ¥ 12,705,000

標準様式例３（第３条関係）

¥12,637,800

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　東麦原農道舗装工事

徳島県吉野川市山川町東麦原

平成21年9月30日　9時45分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年10月1日 平成22年1月29日

（株）山内組

阿波舗道（株）

（株）山本組

四国開発（株）

新興建設（株）

平山土建（株）

（有）大建

（株）後藤田工務店

1

2

3

4

5

6

7

8

¥ 2,370,000

¥ 2,390,000

¥ 2,400,000

¥ 2,430,000

¥ 2,440,000

¥ 2,450,000

¥ 2,460,000

¥ 2,470,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0008

¥ 2,635,500（株）山内組 ¥ 2,488,500

標準様式例３（第３条関係）

¥2,214,450

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　兎ヶ内農道舗装工事

徳島県吉野川市鴨島町敷地

平成21年9月30日　10時00分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年10月1日 平成22年1月29日

四国開発（株）

阿波舗道（株）

平山土建（株）

（株）山本組

新興建設（株）

（有）大建

（株）山内組

（株）後藤田工務店

1

2

3

4

5

6

6

8

¥ 3,100,000

¥ 3,110,000

¥ 3,120,000

¥ 3,150,000

¥ 3,180,000

¥ 3,200,000

¥ 3,200,000

¥ 3,210,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0007

¥ 3,433,500四国開発（株） ¥ 3,255,000

標準様式例３（第３条関係）

¥2,872,800

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　春日免農道改良工事

徳島県吉野川市鴨島町森藤

平成21年9月30日　10時00分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年10月5日 平成22年2月26日

朝日開発（株）

（有）剪宇工務店

（有）近久建設

（有）有持鉄工所

（株）武田建設

（有）片岡工務店

新興建設（株）

（有）藤川建設

（有）坂野建設

（有）桒原建設

坂東産業（株）

1

2

3

3

5

6

7

8

8

10

11

¥ 8,950,000

¥ 9,043,000

¥ 9,050,000

¥ 9,050,000

¥ 9,100,000

¥ 9,130,000

¥ 9,150,000

¥ 9,200,000

¥ 9,200,000

¥ 9,230,000

¥ 9,400,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0006

¥ 9,891,000朝日開発（株） ¥ 9,397,500

標準様式例３（第３条関係）

¥8,310,750

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　中山間　吉野川西部地区　北島西農道新設工事

徳島県吉野川市山川町川田

平成21年9月30日　10時15分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年10月5日 平成22年3月15日

（株）山内組

（株）藤原建設

（株）山本組

（有）高野建設

（有）マルリ組

（有）高鍋組

高越建設（株）

（有）杉村組

新興建設（株）

平山土建（株）

（株）武田建設

（株）安達組

（株）赤川組

（有）丸中建設

大龍建設（株）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

13

¥ 20,950,000

¥ 24,000,000

¥ 24,200,000

¥ 24,300,000

¥ 24,450,000

¥ 24,460,000

¥ 24,500,000

¥ 24,550,000

¥ 24,570,000

¥ 24,600,000

¥ 24,650,000

¥ 24,650,000

¥ 20,350,000

落札

失格

辞退

辞退

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0005

北島西農道

¥ 26,040,000（株）山内組 ¥ 21,997,500

標準様式例３（第３条関係）

¥21,843,150

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　三ツ島集落排水路新設工事

徳島県吉野川市川島町三ツ島

平成21年8月19日　10時30分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年8月24日 平成21年11月30日

（有）吉岡建設

大龍建設（株）

平山土建（株）

新興建設（株）

高越建設（株）

（株）山本組

（有）三木組

（株）武田建設

（株）後藤田工務店

（株）安達組

（株）山内組

（有）新居建設

1

2

2

4

5

6

7

7

9

10

10

¥ 12,500,000

¥ 12,800,000

¥ 12,800,000

¥ 12,840,000

¥ 12,900,000

¥ 12,950,000

¥ 12,960,000

¥ 12,960,000

¥ 12,965,000

¥ 13,000,000

¥ 13,000,000

落札

辞退

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0004

¥ 13,891,500（有）吉岡建設 ¥ 13,125,000

標準様式例３（第３条関係）

¥11,685,450

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度県単林道事業林道倉羅月野線ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工事（倉羅工区）

徳島県吉野川市美郷字滝ヶ山

平成21年8月19日　10時45分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年8月24日 平成21年11月30日

（株）山本組

（有）美郷建設

（株）東山建設

（有）第一建設

平山土建（株）

（有）大勝土建

（有）大建

1

2

3

4

4

6

7

¥ 8,800,000

¥ 8,830,000

¥ 8,840,000

¥ 8,900,000

¥ 8,900,000

¥ 9,000,000

¥ 9,050,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0011

林道倉羅月野線

¥ 9,657,900（株）山本組 ¥ 9,240,000

標準様式例３（第３条関係）

¥8,116,500

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度県単林道事業林道楠根地中ノ郷線舗装工事

徳島県吉野川市山川町楠根地

平成21年8月19日　10時30分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年8月24日 平成21年11月30日

（有）大建

（株）山内組

（株）山本組

平山土建（株）

阿波舗道（株）

新興建設（株）

四国開発（株）

（株）後藤田工務店

1

2

3

4

5

6

7

8

¥ 8,260,000

¥ 8,400,000

¥ 8,440,000

¥ 8,500,000

¥ 8,520,000

¥ 8,530,000

¥ 8,610,000

¥ 8,616,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0012

林道楠根地中ノ郷線

¥ 9,231,600（有）大建 ¥ 8,673,000

標準様式例３（第３条関係）

¥7,753,200

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度県単林道事業林道倉羅月野線ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工事（月野工区）

徳島県吉野川市美郷字木屋浦

平成21年7月22日　11時30分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年7月23日 平成21年9月30日

（株）東山建設

（有）美郷建設

（株）山本組

（有）第一建設

（有）大勝土建

（有）大建

平山土建（株）

1

2

3

4

5

5

5

¥ 3,090,000

¥ 3,140,000

¥ 3,150,000

¥ 3,151,000

¥ 3,200,000

¥ 3,200,000

¥ 3,200,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0003

林道倉羅月野線

¥ 3,429,300（株）東山建設 ¥ 3,244,500

標準様式例３（第３条関係）

¥2,880,150

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度一ノ坪池管理道路改良工事

徳島県吉野川市鴨島町森藤

平成21年7月7日　10時45分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年7月8日 平成21年10月30日

（有）桒原建設

（有）剪宇工務店

（有）坂野建設

（有）近久建設

（有）藤川建設

（有）有持鉄工所

坂東産業（株）

（有）片岡工務店

（有）槙納建設

朝日開発（株）

（有）井上敬樹園

鴨島造園土木（株）

1

2

3

4

4

4

4

8

9

9

¥ 2,260,000

¥ 2,310,000

¥ 2,320,000

¥ 2,330,000

¥ 2,330,000

¥ 2,330,000

¥ 2,330,000

¥ 2,340,000

¥ 2,350,000

¥ 2,350,000

落札

欠席

辞退

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0003

¥ 2,499,000（有）桒原建設 ¥ 2,373,000

標準様式例３（第３条関係）

¥2,107,350

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

育成林整備事業林道楠根地中ノ郷線開設工事

徳島県吉野川市山川町日鷲谷

平成21年7月7日　10時45分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年7月8日 平成22年1月29日

高越建設（株）

（株）赤川組

（有）高野建設

（株）藤原建設

（株）山本組

（有）高鍋組

（有）マルリ組

（有）杉村組

平山土建（株）

（株）山内組

新興建設（株）

（株）武田建設

（株）安達組

（有）丸中建設

大龍建設（株）

1

2

3

4

4

6

7

7

7

10

10

12

13

¥ 15,200,000

¥ 15,400,000

¥ 15,600,000

¥ 15,760,000

¥ 15,760,000

¥ 15,900,000

¥ 16,000,000

¥ 16,000,000

¥ 16,000,000

¥ 16,050,000

¥ 16,050,000

¥ 16,100,000

¥ 16,300,000

落札

辞退

辞退

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0002

林道楠根地中ノ郷線

¥ 17,238,900高越建設（株） ¥ 15,960,000

標準様式例３（第３条関係）

¥14,480,550

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

育成林整備事業林道倉羅樫平線開設工事（倉羅工区）

徳島県吉野川市美郷字穴地

平成21年7月7日　11時00分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年7月8日 平成22年1月29日

（株）山本組

（有）美郷建設

（有）第一建設

平山土建（株）

（有）大建

（有）大勝土建

（株）東山建設

新興建設（株）

高越建設（株）

（株）武田建設

（株）山内組

（株）安達組

大龍建設（株）

1

2

3

3

5

6

6

6

9

10

11

12

¥ 16,150,000

¥ 16,250,000

¥ 16,300,000

¥ 16,300,000

¥ 16,400,000

¥ 16,500,000

¥ 16,500,000

¥ 16,500,000

¥ 16,650,000

¥ 16,700,000

¥ 16,800,000

¥ 17,000,000

落札

辞退

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 農林業振興課平成21年0001

林道倉羅樫平線

¥ 17,864,700（株）山本組 ¥ 16,957,500

標準様式例３（第３条関係）

¥15,030,750

設計金額（税込）


